关于举办 2023 年长三角教育系统

跳绳教练员（裁判员）培训班的通知

各有关单位：

为加强长三角教育系统跳绳教练员和裁判员队伍建设，提高

跳绳教练员和裁判员业务水平，促进长三角教育系统更好地开展

跳绳活动。经研究，特举办长三角教育系统跳绳初级教练员和三

级裁判员培训班。现将有关具体事项通知如下：

一、指导单位

全国跳绳推广委员会

二、主办单位

巢湖学院工会

巢湖学院体育学院

三、承办单位

安徽排球学院（安徽省企事业单位职工体育联盟秘书处）

四、发证单位

国家体育总局社会体育指导中心

巢湖学院国际交流与继续教育学院

五、协办单位

安徽灵跃体育文化传播有限公司、合肥悦阳体育发展有限公司

六、培训时间、地点

培训时间：3 月 4 日-5 日，2 天 16 个理论和实践学时的系

- 1 -

统学习。培训地点：巢湖学院。联系人：黄丽然，联系电话：

15347340225；

七、参加人员

（一）长三角高校和中小学工会负责人或工作人员

（二）长三角高校和中小学教职工

（三）长三角高校体育专业在读研究生和本科生

八、培训内容

（一）运动项目现状及发展情况介绍；

（二）竞赛规则；

（三）全国跳绳初级教练员考核标准学习；

（四） 4-12 岁教学基本原理、基本授课手段、训练设计；

（五）速度跳的基本技术与训练方法；

（六）常见跳绳错误动作及纠正方法；

（七）跳绳游戏创编和设计；

（八）全国少儿跳绳示范套路培训、音乐跳绳操教学。

九、考核内容

（一）理论考试

（二）实践考试

十、经费

（一）各培训学员 2 天食宿、往返酒店及培训地点的交通由

组委会统一安排，费用由学员自理。入住巢湖国际饭店直营店巢

湖宾馆的食宿标准为标准间 240 元/人/天，单间为 350 元/人/天；

- 2 -

入住巢湖格林豪泰（高铁站）店的食宿标准为标准间 200 元/人/

天，单间为 300 元/人/天（以上费用均含早中晚餐费用及酒店至

培训地点交通费，不足部分由培训承办单位支出。）。巢湖本地

学员不安排住宿，不缴纳食宿费用。

（二）初级教练员和三级裁判员培训费合计为 1500 元/人，

含培训材料费、考试费、讲师费等相关费用。

（三）请参训学员在报名时通过银行转账的形式缴纳培训费

（备注单位+学员姓名+跳绳培训），账户信息如下（需要开具发

票的，请注明开票单位名称和识别号。需要发票进行报销转账的

可在培训结束后进行对公转账汇款。）：

开户名称：合肥悦阳体育发展有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司合肥明珠广场支行

账   号：34050148680800001234

十一、有关要求

（一）参加培训班人员报到时请出示身份证原件和自愿参加

责任书，以便现场资格审核；

（二）学员自备运动鞋。

十二、报名方法及表格

各有关单位将学员报名表填好后于 3 月 1 日前将报名表电子

版发 2514015274@qq.com 邮箱，报名表见附件 1。完成报名的学

员进 qq 群 771336524，关于培训的相关事宜将在 qq 群通知。

十三、报到

- 3 -

- 4 -

附件 1：

2023 年长三角教育系统跳绳教练员裁判员

培训班报名表

单 位：

联 系 人：                  手机：

序

号
姓名

性

别

年

龄
手机号码

入住宾馆

信息

是否

单间
备注

备注：入住宾馆信息填写巢湖国际饭店、巢湖国际饭店（巢湖宾

馆）、巢湖格林豪泰（高铁站）店三家宾馆中的一家，需要入住

单间的填是。巢湖本地学员不安排入住，在备注栏填巢湖本地。

- 5 -

附件 2：

2023 年长三角教育系统跳绳教练员裁判员

培训班自愿参加责任书

一、我愿意遵守培训班的所有规定；如果本人在参加过程中发现

或注意到任何风险和潜在风险，本人将立刻终止活动或及时报告主办

单位。

二、我充分了解参加培训活动具有的潜在危险，以及可能受伤或

发生安全事故，对发生不可预测的安全事故，均由自己负责。

三、我完全了解自己的身体健康状况，因此我郑重声明，可以正

式参加本次培训班。

四、我同意接受承办方在培训班期间提供的常规急救和治疗，如

送医院急救和治疗所发生的相关费用由本人负担。

本人签名：

                                 2023 年    月    日

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标:XY座标 253.45，41.01 宽度 71.11 高度 28.26 点
     来源:下左

     1
     0
     BL

         Both
         3
         CurrentPage
         7

       CurrentAVDoc

     253.4536 41.0124 71.1129 28.2628

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     3
     6
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围:所有页面
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 42.52 points
     前缀文本:'- '
     后缀文本:' -'
     使用注册色:无

     1
     0
      -
     BC
     -
     1
     1
     TR
     1
     0
     775
     277
     0
     1
     12.0000

         Both
         3
         AllDoc
         6

       CurrentAVDoc

     0.0000
     42.5197

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     6
     5
     6

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围:所有页面

     1
     793
     390

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     6
     9
     8
     9

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围:所有页面
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 42.52 points
     前缀文本:'- '
     后缀文本:' -'
     使用注册色:无

     1
     0
      -
     BC
     -
     1
     1
     TR
     1
     0
     775
     277

     0
     1
     12.0000

         Both
         3
         AllDoc
         6

       CurrentAVDoc

     0.0000
     42.5197

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     6
     9
     8
     9

   1

 HistoryList_V1
 qi2base